
 

 

UCHWAŁA NR XVII/136/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Goleniowie Nr X/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 97 ust. 5, w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 oraz art. 53 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1044, 1572,  z 2025 r., poz. 620) Rada 

Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W okresie trwałości projektu  pod nazwą: „Usługi społeczne w Gminie Goleniów” objętego 

programem Funduszu Europejskiego dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet FEPZ.06 Fundusze Europejskie na rzecz 

Aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie FEPZ.06.18 Rozwój usług społecznych, w tym 

świadczonych w społeczności lokalnej typ 1-2: 

1) mieszkańcy mieszkań treningowych prowadzonych w ramach ww. projektu dla osób z całościowym 

zaburzeniem rozwoju, w tym z autyzmem i Zespołem Aspergera, skierowani do tych mieszkań 

w czasie realizacji projektu, nie ponoszą opłat za pobyt w mieszkaniu treningowym z tytułu kosztów, 

o których mowa  w § 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 2; po ustaniu trwałości projektu, mieszkańcy zostaną objęci 

odpłatnością na zasadach określonych w niniejszej uchwale; 

2) mieszkańcy mieszkań treningowych utworzonych i prowadzonych w ramach ww. projektu dla osób 

opuszczających pieczę zastępczą, skierowani do tych mieszkań w czasie realizacji projektu, tj. do 

30 czerwca 2027 r., nie ponoszą opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym z tytułu kosztów, 

o których mowa w § 4 ust. 1; po zakończeniu realizacji projektu, mieszkańcy zostaną objęci 

odpłatnością na zasadach określonych w niniejszej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

z mocą obowiązująca od 3 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Łebiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3319


		2025-07-22T11:03:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




